



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pearlfisher Copenhagen ApS

Galionsvej 31, 1437 København K

Company reg. no. 37 52 58 47

## Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2018.

---

David Ramskov Hansen

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's report on review of the annual accounts	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Management's review	5
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	11



## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of Pearlfisher Copenhagen ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 23 April 2018

### **Executive board**

David Ramskov Hansen

Jesper von Wieding



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to perform services related to branding, strategy, design, communication, final drawings and related services at management's discretion.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 618.673 against DKK 335.165 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 91.795 against DKK 166.241 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>1/3 - 31/12 2016</u>
<b>Gross profit</b>	<b>618.673</b>	<b>335.165</b>
1 Staff costs	<u>-501.062</u>	<u>-120.510</u>
<b>Operating profit</b>	<b>117.611</b>	<b>214.655</b>
2 Other financial income	1.736	530
Other financial costs	<u>-2.519</u>	<u>-1.622</u>
<b>Results before tax</b>	<b>116.828</b>	<b>213.563</b>
3 Tax on ordinary results	<u>-25.033</u>	<u>-47.322</u>
<b>Results for the year</b>	<b>91.795</b>	<b>166.241</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	<u>91.795</u>	<u>166.241</u>
<b>Distribution in total</b>	<b>91.795</b>	<b>166.241</b>





## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	791.285	498.536
Amounts owed by group enterprises	0	106.561
Other debtors	127.019	0
Debtors in total	<u>918.304</u>	<u>605.097</u>
Available funds	<u>6.428</u>	<u>60.032</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>924.732</u></b>	<b><u>665.129</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>924.732</u></b>	<b><u>665.129</u></b>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	50.000	50.000
5	Results brought forward	258.036	166.241
	<b>Equity in total</b>	<b><u>308.036</u></b>	<b><u>216.241</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	531.644	231.140
	Debt to group enterprises	6.433	0
	Corporate tax	26.642	48.931
	Other debts	51.977	168.817
	Short-term liabilities in total	<u>616.696</u>	<u>448.888</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>616.696</u></b>	<b><u>448.888</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>924.732</u></b>	<b><u>665.129</u></b>

## 6 Contingencies



## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2017	1/3 - 31/12 2016
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	347.630	116.167
Pension costs	39.836	0
Other costs for social security	3.408	1.420
Other staff costs	110.188	2.923
	<u><b>501.062</b></u>	<u><b>120.510</b></u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Interest, group enterprises	1.006	530
Exchange differences	730	0
	<u><b>1.736</b></u>	<u><b>530</b></u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	26.642	47.322
Adjustment of tax for previous years	-1.609	0
	<u><b>25.033</b></u>	<u><b>47.322</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2017	166.241	0
Profit or loss for the year brought forward	91.795	166.241
	<u><b>258.036</b></u>	<u><b>166.241</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Contingencies

#### Joint taxation

Von Wieding ApS, company reg. no 20181494 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.


